Konyadan kovuldular. Fakat bunun ölümünde, Selçuklular merkezi
tekrar ald 1ar ve 1307 ye kadar (707 hicri) orasını işgal ettiler.
Bu t rihten itibaren Selçukluların oraya sahipliği, Su tan 3 cü
Alâeddinin şahsında bu hâkim âileni.ı sona ermesi üzerine Osman i
lı imparatorluğu kurucusunun elleri arasına geçti. Ertuğrul’un oğlu-
Osman o vakit müteaddit eyâletler idaresine mazhar o up, daha
aşağıda görüleceği üzere üçüncü Alâeddin tarafından kendine ha­
lef olarak gösterildi.

Buraya girerken sağda mezar taşları ve üzeri Rumca kitabelerle
süslü Stele’ierden yapılmış dört köşe, kr.ba görünüşlü bir bina gö­
rülüyor. Burası vergi dairesidir; ve giriş kapısı üzerindeki tarihsiz
ve hemen hemen okunamayan Arapça bir hitabe bize 13 cü asrın
başlangmcına ait bir bina olduğunu ifade ediyor: Hicri 620 senesi
(Milâdî 1223) Birinci Alâeddin Keykubat zamanında. Alt tarafı anla­
şılmıyor, yalnız hükümdar sataylartna mahsus bir işaret bu binanın,
ismini bu köye veren Kadınhan kârvansarayı olduğunu bize anla­
tıyor.

Yepyeni ve kullanışlı bir han daha. Şüphesiz güney doğuya doğru
ilerledikçe meskenler eyileşiyor.